
 
    

                          Veckobrev 35 23-10-09 

 
I veckan som var 
I fredags hade vi vinprovning i kombination med mat. Carina Skoogberg höll 

ett kompetenshöjande föredrag för drygt 20 personer. Dessutom hade Carina 

lagat all mat som serverades. Tyvärr kunde jag inte vara med själv, men 

hoppas kunna delta om det blir fler tillfällen. 

Aktuellt i veckan. 
Kommunen kommer att förändra reglementet för bidrag till föreningar. Just nu pågår en 

diskussion med kommunen om vilka underlag föreningarna måste jobba fram avseende 

kostnader för hyra, genomförda resor, aktiviteter m.m. Vad det slutligen kommer innebära 

återkommer jag till när Äldrenämnden tagit beslut i frågan. 

Rättelser. 
Det blev fel i förra veckobrevet. Någon ”tryckfels-Nilsson” har 

varit framme ☺. Även i sista Handensenioren blev det fel. Men 

skrivfel kan man ”alltid” rätta till. 

Vi startar cykelturen kl.10.00 på onsdagar utanför 41:an. 

Väder och temperatur avgör.  

Kontaktperson: Nils Holst, 070-928 19 30 

 

Jag påminner också om Evas vandringar & prome-

nader på tisdagar kl.10.00 – ca. 12.00  
Följ med på en härlig promenad/vandringstur med frisk luft och 

trevligt sällskap. Samling utanför 41:an. Ta med eget fika. 

Kontaktperson: Eva Sjödin, 072-963 49 32 

 

Till sist: påminnelse inkl. lite gnäll  
Jag brukar inte gnälla, men nu känner jag att jag måste ryta till: När vi ordnar olika 

festligheter eller resor/utflykter gör vi inköp efter antalet anmälda deltagare. Har du anmält 

dig förutsätter vi att du kommer. Får du förhinder måste du avboka i god tid så att vi kan ge 

platsen till någon annan – eller köpa in färre varor. Sena avbokningar gör att vi inte hinner 

sätta in ersättare samt orsakar föreningen kostnader i onödan. Det är därför inte OK att 

avboka någon timme innan aktiviteten börjar - förutsatt att du inte blivit akut sjuk vilket man 

inte råder över.  

Anmäl – Betala – Delta. 

När det står att ”anmälan krävs” så måste du anmäla att du vill delta i aktiviteten. 

I samband med att du anmäler dig får du direkt besked om du fått en plats. Därefter kan du 

betala och så småningom delta i aktiviteten. Betalningsrutinen hittar du i Handensenioren  

nr 3. Tidningen finns även på hemsidan. Om alla följer rutinen så får vi bäst valuta för 

pengarna och vi slipper onödiga stopp i entrén i 41:an.  
 

Benny Nilsson 

Ordförande SPF Seniorerna Handen 

bennynilsson1943@gmail.com  
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